
 

Wykaz dotacji 

dla jednostek organizacyjnych 

zrealizowanych w I półroczu 2017 roku 

 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Plan 

 

Wykonanie na 

dzień 

30.06.2017r. 

 

Centrum Kultury, Sportu  

i Promocji 

921 

 

92109 

 

2480 

6220 

377.000,00 

330.000,00 

188.500,00 

4.950,00 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka 

w Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

177.200,00 

 

88.596,00 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

921 92118 

92120 

2480 

2730 

233.800,00 

150.000,00 

116.900,00 

0,00 

 

RAZEM 

 

1.268.000,00 

 

398.946,00 

 


